
ARRÊTÉ N° 06020241016306

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 127 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 16 octobre 2024

Madame Lucie DEHEYER
pour le Président par délégation la DGA

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/15

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060240918000775001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

agent de propreté urbaine
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CREIL 60109 Creil cedex 14/10/2024 18/10/
2024

V060240930001362001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif

Chargé(e) de la vie locale
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 GOUVIEUX 60270 GOUVIEUX 08/10/2024 31/10/
2024

Direction de la Vie
Locale

V060241001387372001 Ingénieur Une ou un ingénieur / chef
de projet assainissement

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

07/10/2024 01/11/
2024

V060241001387382001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Une ou un technicien
polyvalent

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 07/10/2024 01/11/
2024

V060241001387452001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un ou une électricienne
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 08/10/2024 01/11/

2024

V060241001387507001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Une ou un menuisier
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 08/10/2024 01/11/

2024

V060241001387535001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

un ou une cheffe d'équipe
serrurerie - maçonnerie

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 09/10/2024 01/11/
2024

Arrêté n° 06020241016306

Page 2/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241001387577001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Une ou un serrurier
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 09/10/2024 04/11/

2024

V060241001387602001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Une ou un agent
polyvalent - intendance des

écoles

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 09/10/2024 01/11/
2024

V060241001387603001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

un ou une assistante
retraite

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

09/10/2024 04/11/
2024

V060241001387604001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Une ou un chargé de
gestion des subventions

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

09/10/2024 04/11/
2024

V060241001387857001

Adjoint
technique
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

une ou un référent
maintenance et technique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 15/10/2024 01/12/
2024

V060241007000415001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent d'accueil et caisse
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
SIVU POUR LA PISCINE DE
MONTATAIRE 60160
MONTATAIRE

07/10/2024 06/12/
2024

V060241007000422001 Adjoint
technique

Agent.e Polyvalent.e de
Restauration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
17h30 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 07/10/2024 09/10/
2024 Restauration

V060241007000671001 Attaché
Directeur général de

collectivité ou
d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

OFFICE DE TOURISME
VEXIN EN PAYS DE NACRE
60110 MERU

08/10/2024 01/01/
2025 Tourisme

Arrêté n° 06020241016306

Page 3/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241007000965001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur

GESTIONNAIRE
FINANCIER ET

ADMINISTRATIF

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 07/10/2024 07/12/

2024 FINANCES

V060241007001049001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur de Saxophone Poste créé suite à un
nouveau besoin 04h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

07/10/2024 14/10/
2024 Conservatoire

V060241007001113001 Attaché
Responsable de la

Communication et de la
Culture

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA PLAINE
D'ESTREES 60190 ESTREES
SAINT DENIS

07/10/2024 21/01/
2025 Communication

V060241007001300001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BOURY EN VEXIN 60240

BOURY EN VEXIN 07/10/2024 01/02/
2025 technique

V060241007001310001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CHAUMONT EN VEXIN 60240

CHAUMONT EN VEXIN 07/10/2024 01/01/
2025 Technique

V060241007001381001
Ingénieur
Ingénieur
principal

DIRECTEUR DU SERVICE
URBANISME

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 07/10/2024 05/12/

2024

V060241008000065001 Adjoint
technique Agent.e de restauration

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

26h15 MONTATAIRE 60160
Montataire cedex 08/10/2024 08/10/

2024 Restauration

V060241008000079001

Rédacteur
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Attaché

Responsable Finances
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLÉE
DORÉE 60290 LAIGNEVILLE

08/10/2024 25/11/
2024

Direction juridique,
finances et moyens
généraux

V060241008000216001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
30h00

SIVOS 1er DEGRE
D'ERMENOVILLE et
MONTAGNY STE FELICITE

08/10/2024 01/12/
2024 Ecole

Arrêté n° 06020241016306

Page 4/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

60950 MONTAGNY SAINTE
FELICITE

V060241008000346001 Adjoint
d'animation

Agent.e d'animation et
d'accompagnement de

pause méridienne

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
06h25 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 08/10/2024 01/11/
2024 Accueils de Loisirs

V060241008000346002 Adjoint
d'animation

Agent.e d'animation et
d'accompagnement de

pause méridienne

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
06h25 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 08/10/2024 01/11/
2024 Accueils de Loisirs

V060241008000346003 Adjoint
d'animation

Agent.e d'animation et
d'accompagnement de

pause méridienne

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
06h25 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 08/10/2024 01/11/
2024 Accueils de Loisirs

V060241008000346004 Adjoint
d'animation

Agent.e d'animation et
d'accompagnement de

pause méridienne

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
06h25 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 08/10/2024 01/11/
2024 Accueils de Loisirs

V060241008000346005 Adjoint
d'animation

Agent.e d'animation et
d'accompagnement de

pause méridienne

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
06h25 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 08/10/2024 01/11/
2024 Accueils de Loisirs

V060241008000637001 Adjoint
technique agent de propreté urbaine

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 SENLIS 60300 Senlis 08/10/2024 01/11/

2024 Voirie

V060241008000690001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MONCHY SAINT ELOI 60290

MONCHY SAINT ELOI 08/10/2024 03/03/
2025

V060241008000758001

Conseiller socio-
éducatif
Educateur de
jeunes enfants
Assistant socio-
éducatif
Puéricultrice
Infirmier en
soins généraux
Psychologue de
classe normale

Animateur/rice relais
petite enfance

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

08/10/2024 09/10/
2024

Relais Petite
Enfance

V060241008001034001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé(e) d'accueil et
d'informations

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CENTRE DE GESTION DE LA
FPT DE L'OISE 60008
BEAUVAIS

08/10/2024 04/11/
2024 pôle ressources

V060241008001359001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 LALANDE EN SON 60590

LALANDE EN SON 08/10/2024 01/11/
2024

V060241008001514001 Sage-femme de
classe normale SAGE-FEMME

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 08/10/2024 21/10/

2024

Arrêté n° 06020241016306

Page 5/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241008001595001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 08/10/2024 01/11/
2024 Accueils de Loisirs

V060241008001595002

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 08/10/2024 01/11/
2024 Accueils de Loisirs

V060241008001595003

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 08/10/2024 01/11/
2024 Accueils de Loisirs

V060241008001595004

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 08/10/2024 01/11/
2024 Accueils de Loisirs

V060241008001595005

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 08/10/2024 01/11/
2024 Accueils de Loisirs

V060241008001595006

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 08/10/2024 01/11/
2024 Accueils de Loisirs

Arrêté n° 06020241016306

Page 6/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

V060241008001595007

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 08/10/2024 01/11/
2024 Accueils de Loisirs

V060241008001595008

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 08/10/2024 01/11/
2024 Accueils de Loisirs

V060241008001649001 Adjoint
d'animation

Chargé.e de l'animation de
la gestion urbaine et
sociale de proximité

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 08/10/2024 01/11/
2024 Politique de la Ville

V060241008001674001 Adjoint
d'animation

Agent.e d'animation et
d'accompagnement de
pause méridienne et

Animateur.rice enfance

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
15h55 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 08/10/2024 01/11/
2024 Accueils de Loisirs

V060241009000058001 Adjoint
d'animation ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
21h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 09/10/2024 01/11/
2024 Education ATSEM

V060241009000131001 Assistant de
conservation Chargé des collections H/F Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00 CREPY EN VALOIS 60800
CREPY EN VALOIS 09/10/2024 01/12/

2024 Musée

V060241009000235001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire des affaires
scolaires H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 09/10/2024 01/12/
2024

Arrêté n° 06020241016306

Page 7/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241009000329001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 SAINT MAXIMIN 60740
SAINT MAXIMIN 09/10/2024 01/11/

2024 Petite Enfance

V060241009000658001

Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

UN.E. TECHNICIEN(NE)
SYSTEME

D'INFORMATION
GEOGRAPHIQUE (S.I.G)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

09/10/2024 01/01/
2025

direction des
systèmes
d'information et de
l'aménagement du
numérique,

V060241009000780001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CCAS DE CREPY EN VALOIS
60803 CREPY EN VALOIS
CEDEX

09/10/2024 10/10/
2024 Petite enfance

V060241009000870001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé des contrats de
maintenance

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 09/10/2024 01/01/
2025 PATRIMOINE BATI

V060241009000876001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Une ou un maître-nageur
sauveteur pour la piscine

J.Trubert à Bresles

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

09/10/2024 01/01/
2025

Service des
équipements
aquatiques/
Direction des sports

V060241009000883001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent support
informatique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

09/10/2024 01/01/
2025

DSIT centre des
services

V060241009000888001

Animateur
Animateur
principal de 1ère
classe
Animateur
principal de
2ème classe
Assistant socio-
éducatif

Travailleur social (h/f)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CCAS DE BEAUVAIS 60004
Beauvais cedex 09/10/2024 01/01/

2025 service solidarité

V060241009000990001

Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

UN.E. GESTIONNAIRE
INFORMATIQUE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

09/10/2024 01/11/
2024

Arrêté n° 06020241016306

Page 8/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241009001051001 Directeur gal.
des services

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)
Poste vacant suite à une fin

de détachement 35h00 HERMES 60370 HERMES 11/10/2024 02/01/
2025 administratif

V060241009001259001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

UN.E. SECRETAIRE
MEDICAL.E.

Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

09/10/2024 08/12/
2024

Centre de santé
intercommunal

V060241009001305001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Agent de
maîtrise

Elagueur-Bûcheron (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 COMPIEGNE 60200
Compiegne 09/10/2024 01/12/

2024

V060241010000252001 Attaché Directeur des sports et de
la vie associative

Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00 NOYON 60400 Noyon 10/10/2024 11/11/

2024
Sports et vie
associative

V060241010000471001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Animateur péri et
extrascolaire H/F

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CCAS DE CREPY EN VALOIS
60803 CREPY EN VALOIS
CEDEX

10/10/2024 21/10/
2024 Enfance

V060241010000567001 Attaché principal
Attaché

Responsable adjoint
cérémonies et vie

patriotique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 10/10/2024 01/11/
2024

Service protocole –
Cabinet du Maire

V060241010000590001
Animateur
Animateur
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 10/10/2024 01/01/
2025 jeunesse

V060241010000822001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent de manifestations et
logistique

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 SENLIS 60300 Senlis 10/10/2024 01/01/

2025 Logistique

V060241010000902001
Adjoint
technique
Adjoint

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 AGGLOMERATION CREIL
SUD OISE (ACSO) 60100 Creil 10/10/2024 01/01/

2025 Logistique

Arrêté n° 06020241016306

Page 9/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V060241010001031001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts et des

bâtiments communaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MONTCHEVREUIL 60240

montchevreuil 10/10/2024 10/10/
2024

V060241010001132001 Adjoint
technique

Agent de surveillance de la
voie publique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 10/10/2024 12/11/

2024 Police Municipale

V060241011000398001 Attaché Conseiller au service de
l'Assemblée (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/10/2024 01/12/
2024 241011 - QG

V060241011000430001
Technicien
Adjoint
technique

Technicien d'assistance
informatique (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/10/2024 18/11/
2024 241011 - BB

V060241011000458001 Adjoint
administratif

Gestionnaire administratif
des affaires générales (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/10/2024 18/11/
2024 241011 - SL

V060241011000533001 Infirmier en
soins généraux

Évaluateur autonomie
APA-PCH itinérant (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/10/2024 18/11/
2024 241011 - CC

V060241011000651001 Adjoint
administratif

Gestionnaire dossiers APA
à domicile, aides

ménagères et CMI (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/10/2024 01/12/
2024 241011 - GD/SA/CC

V060241011000651002 Adjoint
administratif

Gestionnaire dossiers APA
à domicile, aides

ménagères et CMI (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/10/2024 01/12/
2024 241011 - GD/SA/CC

V060241011000651003 Adjoint
administratif

Gestionnaire dossiers APA
à domicile, aides

ménagères et CMI (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/10/2024 01/12/
2024 241011 - GD/SA/CC

V060241011000659001
Rédacteur
Adjoint
administratif

Gestionnaire administratif
récupération de l'aide

sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/10/2024 01/01/
2025 241011 - ID

V060241011000725001
Rédacteur
Adjoint
administratif

Gestionnaire prestations
PCH (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/10/2024 18/11/
2024 241011 - BL

V060241011000739001 Attaché
Chargé des contrôles,

audits financiers et suivi
des signalements (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/10/2024 01/11/
2024 241011 - SM

V060241011000751001
Infirmier en
soins généraux
Assistant socio-
éducatif

Évaluateur autonomie
APA-PCH (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/10/2024 01/04/
2025 241011 - MG

V060241011000765001 Adjoint
administratif Gestionnaire RSA (h/f) Nouveau projet 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/10/2024 01/11/
2024 241011 - GRSA

V060241011000765002 Adjoint
administratif Gestionnaire RSA (h/f) Nouveau projet 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/10/2024 01/11/
2024 241011 - GRSA

Arrêté n° 06020241016306

Page 10/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241011000774001 Assistant socio-
éducatif

Assistant social action
sociale et insertion (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/10/2024 04/11/
2024 241011 - FF

V060241011000785001 Adjoint
administratif

Gestionnaire administratif
CRIP (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/10/2024 01/01/
2025 241011 - CF

V060241011000802001
Infirmier en
soins généraux
Puéricultrice

Infirmière / puéricultrice
PMI (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/10/2024 01/02/
2025 241011 - IM

V060241011000815001
Attaché
Attaché principal
de conservation
du patrimoine

Chef du bureau des actions
culturelles territoriales (h/

f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/10/2024 01/11/
2024 241011 - NO

V060241011001177001 Attaché principal
Ingénieur

Responsable du service
Habitat - Logement - RU -

PVD

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 11/10/2024 11/11/

2024 DHLRU

V060241011001205001 Attaché chargé de projet
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/10/2024 27/11/

2024
DASTI- U. Dvpt des
Projets

V060241011001238001 Technicien CHEF DE PROJET
INFORMATIQUE

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/10/2024 04/12/
2024

DGA S-MOM- S.Pilot
& Syst Info

V060241011001269001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

un ou une conseillère
emploi et compétences

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

11/10/2024 10/12/
2024

V060241011001417001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
30h00

SIVOS 1er DEGRE
D'ERMENOVILLE et
MONTAGNY STE FELICITE
60950 MONTAGNY SAINTE
FELICITE

11/10/2024 01/01/
2025

Cantine /
Périscolaire

V060241014000110001 Attaché
Ingénieur

Chargé(e) d'opérations de
la Direction de l'Habitat,

du Logement et du
Renouvellement Urbain

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 14/10/2024 15/11/

2024 DHLRU

V060241014000472001 Puéricultrice INFIRMIER
PUERICULTRICE PMI

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 14/10/2024 11/12/
2024

DEF- BVST Équipe
PMI Coord

V060241014000490001

Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur

CHARGE DE MISSION
PROJETS TRANSVERSAUX

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CREIL 60109 Creil cedex 14/10/2024 14/11/

2025 DGST

V060241014000922001 Adjoint
d'animation

Encadrant de pause
méridienne

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
08h45 SAINT LEU D'ESSERENT

60340 Saint leu d'esserent 14/10/2024 04/11/
2024 Enfance

Arrêté n° 06020241016306

Page 11/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241014000922002 Adjoint
d'animation

Encadrant de pause
méridienne

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
08h45 SAINT LEU D'ESSERENT

60340 Saint leu d'esserent 14/10/2024 04/11/
2024 Enfance

V060241014000922003 Adjoint
d'animation

Encadrant de pause
méridienne

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
08h45 SAINT LEU D'ESSERENT

60340 Saint leu d'esserent 14/10/2024 04/11/
2024 Enfance

V060241014000999001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

TECHNICIEN SYSTEME
D'INFORMATION

GEOGRAPHIQUE (SIG) ET
INFORMATIQUE (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU VEXIN
THELLE 60240 CHAUMONT
EN VEXIN

14/10/2024 01/01/
2025

Aménagement du
territoire

V060241014001024001 Adjoint
administratif Adjoint administratif Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 ANGICOURT 60940
ANGICOURT 14/10/2024 01/01/

2025

V060241014001283001 Attaché Directeur de la
communication H/F

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 14/10/2024 01/11/
2024 Communication

V060241014001292001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Attaché

Responsable du service
population/Etat Civil

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 VILLERS SAINT PAUL 60870

Villers saint paul 14/10/2024 01/01/
2025 population

V060241014001304001 Adjoint
technique agent d'entretien

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
06h00 MONNEVILLE 60240

MONNEVILLE 14/10/2024 14/10/
2024

V060241014001436001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Ingénieur - Chef de projet
bâtiment F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 14/10/2024 01/12/
2024

V060241015000412001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 PONT SAINTE MAXENCE

60700 Pont sainte maxence 15/10/2024 01/04/
2025 Services techniques

V060241015000412002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 PONT SAINTE MAXENCE

60700 Pont sainte maxence 15/10/2024 01/04/
2025 Services techniques

Arrêté n° 06020241016306

Page 12/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V060241015000446001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

RESPONSABLE DU
SERVICE ESPAVEC

VERTS

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 PONT SAINTE MAXENCE

60700 Pont sainte maxence 15/10/2024 01/04/
2025 DSTU

V060241015000459001

Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Responsable adjoint du
service espaces verts

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 PONT SAINTE MAXENCE

60700 Pont sainte maxence 15/10/2024 01/04/
2025 DSTU

V060241015000629001
Ingénieur
Ingénieur
principal

ingénieur coordination
opérationnel

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CREIL 60109 Creil cedex 15/10/2024 01/11/

2024 DGST

V060241015000682001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

Enseignant artistique
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

06h00 CREIL 60109 Creil cedex 15/10/2024 15/10/
2024

V060241015000696001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

Professeur de théâtre (H/
F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
06h00 CREIL 60109 Creil cedex 15/10/2024 08/11/

2024 CMMD

V060241015000799001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint

menuisier h/f
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CREIL 60109 Creil cedex 15/10/2024 04/12/
2024

Arrêté n° 06020241016306

Page 13/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe

V060241015000818001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Enseignant·e en arts
plastiques

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
12h00 CREIL 60109 Creil cedex 15/10/2024 01/11/

2024

V060241015000838001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 15/10/2024 01/01/
2025 jeunesse

V060241015000841001
ATSEM principal
de 2ème classe
ATSEM principal
de 1ère classe

ASTEM Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CREIL 60109 Creil cedex 15/10/2024 01/11/

2024
Mme BEN HADDOU,
Mme RENARD

V060241015000841002
ATSEM principal
de 2ème classe
ATSEM principal
de 1ère classe

ASTEM Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CREIL 60109 Creil cedex 15/10/2024 01/11/

2024
Mme BEN HADDOU,
Mme RENARD

V060241015000861001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 LAMORLAYE 60260
Lamorlaye 15/10/2024 01/11/

2024 Police Municipale

V060241015001035001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de formation
musicale - f/h

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
14h15

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

15/10/2024 15/11/
2024

Département
musique

V060241015001116001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargée de communication
et de médiation culturelle

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 15/10/2024 14/12/

2024 Espace Matisse

V060241015001366001 Adjoint
administratif Agent d'accueil / Etat Civil

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 SAINT MAXIMIN 60740

SAINT MAXIMIN 15/10/2024 01/12/
2024 Secrétariat général

V060241015001454001
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
31h30 SERIFONTAINE 60590

SERIFONTAINE 15/10/2024 01/12/
2024 Enfance

Arrêté n° 06020241016306

Page 14/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241015001541001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

32h00 SERIFONTAINE 60590
SERIFONTAINE 16/10/2024 01/01/

2025 Enfance

V060241015001585001
Emploi
contractuel de
cat. A

Médecin généraliste Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

16/10/2024 01/01/
2025 CENTRE DE SANTE

V060241015001614001

Attaché
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

CHARGE.E DE MISSION
PREVENTION JEUNESSE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 AGGLOMERATION CREIL

SUD OISE (ACSO) 60100 Creil 15/10/2024 15/11/
2024

Développement
Social Urbain

V060241016000175001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistante RH-
Comptabilité

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

16/10/2024 07/11/
2024

Ressources
Humaines/
Comptabilité

V060241016000175002

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistante RH-
Comptabilité

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

16/10/2024 07/11/
2024

Ressources
Humaines/
Comptabilité

V060241016000256001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux communaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
04h00 SAINT MAUR 60210 SAINT

MAUR 16/10/2024 01/12/
2024 Technique

V060241016000326001 Adjoint
administratif Agent.e d'accueil

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

31h30 MONTATAIRE 60160
Montataire cedex 16/10/2024 01/11/

2024 Pôle accueil

V060241016000383001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
25h50

SAINT LEGER EN BRAY
60155 SAINT LEGER EN
BRAY

16/10/2024 16/10/
2024

V060241016000400001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

agent d'entretien de
l'espace public

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 PONT SAINTE MAXENCE

60700 Pont sainte maxence 16/10/2024 01/01/
2025

service voirie,
propreté et fêtes et
cérémonies - MF

Arrêté n° 06020241016306

Page 15/15


	Arrêté n° 06020241016306
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-10-16T11:31:27+0200
	BEAUVAIS
	Lucie DEHEYER 7a60cb87c14adb5fa9be6284aba6e850ce743b33
	DGA par délégation de DGS




